

Årsredovisning
för
Lohärads Råby Transport AB
556639-2675

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anita Skoglund, Styrelseledamot
2024-09-28

Styrelsen för Lohärads Råby Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 064	2 826	2 077	1 380
Resultat efter finansiella poster	-470	65	88	-41
Soliditet (%)	29,5	56,1	37,6	23,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	353 896	65 289	519 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 289	-65 289	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-470 159	-470 159
Belopp vid årets utgång	100 000	619 185	-470 159	249 026

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 843 692 kr (643 692 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

619 185

årets förlust

-470 159

149 026

disponeras så att

i ny räkning överföres

149 026

149 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 064 149	2 825 617
Övriga rörelseintäkter		10 845	-746 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 074 994	2 079 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-896 656	-1 048 867
Övriga externa kostnader		-1 091 648	-390 322
Personalkostnader	2	-489 989	-503 089
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 201	-56 052
Övriga rörelsekostnader		-11 998	0
Summa rörelsekostnader		-2 527 492	-1 998 330
Rörelseresultat		-452 498	80 930
Finansiella poster			
Ränteintäkter		122	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 783	-15 670
Summa finansiella poster		-17 661	-15 641
Resultat efter finansiella poster		-470 159	65 289
Resultat före skatt		-470 159	65 289
Årets resultat		-470 159	65 289

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

101 600

160 799

Summa materiella anläggningstillgångar

101 600

160 799

Summa anläggningstillgångar

101 600

160 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 349

207 236

Övriga fordringar

79 424

73 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

519 313

483 871

Summa kortfristiga fordringar

743 086

764 240

Summa omsättningstillgångar

743 086

764 240

SUMMA TILLGÅNGAR

844 686

925 039

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		619 185	353 896
Årets resultat		-470 159	65 289
Summa fritt eget kapital		149 026	419 185
Summa eget kapital		249 026	519 185
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	7 422	196 889
Övriga skulder		349 542	115 436
Summa långfristiga skulder		356 964	312 325
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		209 758	69 103
Skatteskulder		3 883	0
Övriga skulder		13 956	17 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 099	7 000
Summa kortfristiga skulder		238 696	93 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		844 686	925 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 588 240
Försäljningar/utrangeringar		-2 588 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 735 310
Försäljningar/utrangeringar		1 756 883
Årets avskrivningar	0	-21 573
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 269 492	1 343 392
Inköp		146 000
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-219 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 229 492	1 269 492
Ingående avskrivningar	-1 108 692	-1 294 114
Försäljningar/utrangeringar	18 001	219 900
Årets avskrivningar	-37 201	-34 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 127 892	-1 108 693
Utgående redovisat värde	101 600	160 799

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	342 578	196 889

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	400 000	400 000

Norrtälje 2024-09-26

Lennart Skoglund
Lennart Skoglund
Ordförande

Anita Skoglund
Anita Skoglund